АДМИНИСТРАЦИЯ
УРМАРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЧУВАШСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.09.2024  №  1406
                                 п. Урмары

ЧÃВАШ    РЕСПУБЛИКИН
ВÃРМАР МУНИЦИПАЛЛÃ ОКРУГÊН
АДМИНИСТРАЦИЙÊ

ЙЫШÃНУ

13.09.2024   1406  №
Вâрмар  поселокê
[image: ]

О внесении изменений в постановление администрации Урмарского муниципального округа Чувашской Республики от 27 февраля 2023 г. № 227 «О порядке   предоставления   сведений   о
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений, и лицами, замещающими должности руководителей муниципальных учреждений»

В соответствии c Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии коррупции" и частью четвертой статьи 275 Трудового кодекса Российской    Федерации,   администрация    Урмарского    муниципального    округа       п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Урмарского муниципального округа Чувашской Республики от 27 февраля 2023 г. № 227 «О порядке   предоставления   сведений   о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений, и лицами, замещающими должности руководителей муниципальных учреждений» следующие изменения:
1.1. Порядок   предоставления   сведений   о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений, и лицами, замещающими должности руководителей муниципальных учреждений (далее – Порядок) дополнить пунктом 3.1 следующего содержания:
«3.1. Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленные лицом, поступающим на должность руководителя муниципального учреждения (при поступлении на работу), и лицами, замещающими должности руководителей муниципальных учреждений, регистрируются уполномоченным структурным подразделением работодателя в день поступления в Журнале учета поступления справок о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителей муниципальных учреждений Урмарского муниципального округа согласно приложению к настоящему Порядку.»;
дополнить Порядок приложением согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Урмарского
муниципального округа                                                                                  В.В. Шигильдеев

Кошельков Олег Михайлович
8(835-44) 2-16-10

Приложение № 1
к постановлению администрации
Урмарского муниципального округа
Чувашской Республики
от 13.09.2024 № 1406

«Приложение
к Порядку   предоставления   сведений
о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера гражданами,
претендующими на замещение
должностей руководителей муниципальных
учреждений, и лицами, замещающими
должности руководителей муниципальных
учреждений»

Журнал
учета поступления справок о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
руководителей муниципальных учреждений Урмарского муниципального округа

Начат «___» _____________ 20__г.
Окончен«___» ___________ 20__г.
[bookmark: _GoBack]На ___ листах

	№
п/п
	Дата поступления справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера (далее – справка), представленным руководителем учреждения
	Ф.И.О. руководителя,
представившего справку
	Наименование должности руководителя, представившего справку

	Количество справок представленных руководителем на себя, своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
	Подпись руководителя, представившего справку
	Подпись ответственного лица, принявшего справку
	Примечания

».

image1.emf